



Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Toledo/PR - CEP: 85903-000 - Fone: (45) 3379-7072 E-mail: toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

EDITAL Nº 003/2024-PPGB/Unioeste

Resultado preliminar de seleção de alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – Associação em Rede.

A Coordenadora Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – Nível Mestrado,

Considerando do Edital n.º 018/2023-PPGB/Unioeste, de abertura de inscrições para seleção de alunos regulares para o ano letivo de 2024 do Programa de Pós-graduação em Bioenergia – associação em rede;

Considerando o Edital n.º 002/2024-PPGB/Unioeste, de homologação das inscrições e convocação para entrevistas dos candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – associação em rede;

TORNA PÚBLICO

Resultado preliminar de seleção de alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – Associação em Rede, Turma 2024.

Candidato(a)	Resultado
Ana Paula Ghiot	Aprovado
Cristopher Cristiano Carnelós de Azevedo	Aprovado
Elisley Antônio Rodrigues	Aprovado
Igor Mateus dos Santos Toledo	Não Aprovado
Isadora Almeida	Aprovado
Leticia Caroline Bezerra	Não Aprovado
Lucas Silva e Souza Filho	Não Aprovado
Valéria Francisca da Silva Manoel	Aprovado

O prazo para recursos é até 15 de fevereiro de 2024 e devem ser enviados para o e-mail toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

Toledo, 09 de fevereiro de 2024

Prof^a. Dra. Maria Luiza Fernandes Rodrigues

Coordenadora Local do Curso de Pós-Graduação em Bioenergia – Mestrado

Portaria n.º 0432/2023-GRE